
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  07             dne 29.03.2017                   MP071701R  

 

Licenční smlouva – Městská policie Milevsko 

 

Důvodová zpráva 

IS MP Manager je online aplikace, která slouží k vytváření a správě elektronických informací 

o událostech, které řeší obecní policie. Hlavní rysem IS MP Manager je skutečnost, že data do 

něj pořizují všichni strážníci, především hlídky v terénu, které jsou těmi, kdo nejvíce 

přicházejí do styku s událostmi, ať se již jedná o přestupky, trestné činy nebo jiné obecné 

události. Informační systém MP Manager využívá možností MS SQL serveru v kombinaci 

s on-line datovými přenosy realizovanými prostřednictvím mobilních zařízení obsluhovaných 

strážníky. Součástí přenášených dat jsou rovněž GPS souřadnice a fotografie, případně videa 

z terénu. Data informačního systému jsou dostupná pro další zpracování jak ze stacionárních 

PC, tak mobilních zařízení. Používaná mobilní zařízení umožňují plnohodnotné zpracování 

události včetně tisku na externím HW zařízení přímo v terénu. Do teď Městská policie 

Milevsko používala papír, tužku a některé výhody kancelářského SW Office. Tato smlouva 

bude platná od 01.04.2017 na neomezenou dobu. Částka 80.000,-Kč na kalendářní rok je 

složená z následujících položek. Za měsíc duben a květen bude částka ponížena na 50% ze 

stávající ceny, která činí 10.000,-Kč včetně DPH což je 10.000,-Kč. Od měsíce června do 

konce kalendářního roku 2017 bude každý měsíc účtována částka 10.000,-Kč za měsíc včetně 

DPH. Celková částka činí 80.000,-Kč včetně DPH. Měsíční částka vychází z platby 1,-Kč na 

jednoho obyvatele města Milevska (8.500 obyvatel = 8.500,-Kč) měsíčně plus DPH. Částka 

18.000,-Kč je jednorázová, která bude hrazena pouze při zahájení provozu a zahrnuje drobný 

hmotný majetek, což je tiskárna a licenční zařízení pro provoz a spuštění daného systému 

s tím spojený. 

 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Jan KRLÍN, ředitel Městské policie 

Milevsko, 20.03.2017   


